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Atak cudzoziemców na polsko-białoruskiej granicy
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Polski żołnierz został dziś ranny po ugodzeniu nożem przez
cudzoziemca próbującego sforsować barierę na granicy z Białorusią.
Kilka godzin wcześniej w trakcie ataku migrantów ucierpieli
funkcjonariusze Straży Granicznej. Jednego z nich uderzono stłuczoną
butelką, kolejny został ranny po ataku niebezpiecznym narzędziem, do
którego był przytwierdzony nóż.

Dziś około 4:30 przy granicy w rejonie Placówki Straży Granicznej w Dubiczach
Cerkiewnych poszkodowany został żołnierz Wojska Polskiego. Do zdarzenia doszło
podczas ataku grupy około 50 cudzoziemców, którzy rzucali gałęziami, konarami drzew i
kamieniami w stronę polskich patroli. Podczas próby siłowego przekroczenia granicy
przez migrantów, jeden z nich nożem ugodził polskiego żołnierza. Pierwszej pomocy
rannemu udzielała funkcjonariuszka Straży Granicznej. W tym czasie cudzoziemcy nadal
zachowywali się agresywnie, atakowali rannego i udzielającą pomocy funkcjonariuszkę.
Poszkodowanego i funkcjonariuszkę osłaniano samochodami. Żołnierz został przewieziony
karetką do szpitala.

Inne niebezpieczne sytuacje miały miejsce przy granicy w rejonie Placówki Straży
Granicznej w Białowieży. Funkcjonariusz Straży Granicznej został zaatakowany rozbitą
butelką. Doznał obrażeń twarzy i trafił do szpitala. Wcześniej na terenie służbowej
odpowiedzialności Placówki Straży Granicznej w Dubiczach Cerkiewnych, podczas próby
nielegalnego przekroczenia granicy przez grupę 9 cudzoziemców, jeden z nich ranił w
ramię funkcjonariusza Straży Granicznej. Do ataku wykorzystano kij, do którego
przytwierdzony był nóż. Funkcjonariusz odebrał niebezpieczne narzędzie. W szpitalu
został zaopatrzony medycznie.

Niemal codziennie funkcjonariusze Straży Granicznej mierzą się z agresją ze strony
migrantów próbujących forsować polsko-białoruską granicę. W ostatnich miesiącach
nasiliły się ataki cudzoziemców na służby ochraniające polsko-białoruską granicę,
poszkodowanych zostało czterech strażników granicznych. Migranci rzucają kamieniami,
gałęziami, butelkami, mają ze sobą niebezpieczne narzędzia zakończone nożami, strzelają
z procy. Uszkadzane są też pojazdy służbowe, w których m.in. wybijane są szyby i
niszczona karoseria.
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